
 

 

UCHWAŁA NR L/1036/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Komendanta Straży Miejskiej w Gliwicach do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461), w związku z art. 60 pkt 6a oraz art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz w związku z art. 100 § 3 ustawy z dnia 

24 sierpnia 2001 r. Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1124),  

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Komendanta Straży Miejskiej w Gliwicach do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej w sprawach: 

1) umarzania w całości albo w części należności z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatu karnego 

w postępowaniu w sprawach o wykroczenia, 

2) odraczania terminów spłaty całości albo części lub rozkładania na raty należności z tytułu grzywien 

nałożonych w drodze mandatu karnego w postępowaniu w sprawach o wykroczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 7686


		2023-10-18T06:37:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




